scilicet in quo loco fuerit res occulta (40). Decimum capitulum (41) de divisione domus in quatuor partes scilicet in (42) orientalem occidentalem (43) meridionalem et septentrionalem. Undecimum capitulum (44) de natura rei occulte (45) secundum Ptholomeum. Duodecimum capitulum (46) et ultimum de inventionibus rerum occultarum et de earum complexionibus (47) naturis coloribus formis et (48) earum similitudinibus (49) vetustatibus (50) atque novitatibus.

Primum capitulum (51) de significatione interrogationis, hoc est, de qua re interrogabit interrogator. Ad quod sciendum precepit (52) Messahalla (53) ut (54) constituas ascendentem per gradum suum atque minutum et 12 (55) domos certissime. et dixit quod interrogationes fiunt (56) tribus modis. Primo (57) ut scias qua (58) de causa (59) venit interrogator quod (60) scies (61) per capitulum presens. Secundo ut scias que sit causa interrogationis (61) eius (62) et hoc tibi demonstrabit capitulum 2<sup>m</sup>. 3<sup>o</sup> ut scias (63) utrum perficietur (64) res illa (65) aut non, et quem finem habebit, et (66) hoc (67) tibi patebit in capitula 3<sup>o</sup> (68).

---

(40) BLd 93, occultata.

(41) BLa 393 omits.

(42) BLa 191 omits.

(43) BLa 393, meridionalem occidentalem.

(44) BLa 393 omits.

(45) BLd 93, occultate.

(46) BLa 393 omits.

(47) BLa 393, questionibus. BLd 93 adds de.

(48) BLd 93 adds de.

(49) BLa 393 adds et.

(50) BLa 191, vestustatibus.

(51) BLa 191 and BLd 93 add est.

(52) BLa 191 and BLd 93, precipit.

(53) BLa 191, Missahalla; BLa 393, Messahalach.

(54) BLd 93 omits.

(55) BLd 93, equa.

(56) BLd 93, fuerunt.

(57) BLa 191 adds modo.

(58) BLa 393 omits.

(59) BLa 393 adds per quam.

(60) BLa 393, et hoc tibi demonstrabit primum capitulum.

(61) BLa 191 scias.

(62) BLd 93 omits eius.

(63) BLa 393 omits ut scias.

(64) BLd 93, perficiatur.

(65) BLa 393 omits res illa; BLa 191 omits illa.

(66) BLa 393 omits. (67) BLd 93, hic. (68) BLa 191 adds, si deus voluerit.

Cum igitur ista scire volueris, scito primo significatorem secundum quod narrabo (69) tibi cuius scientia certa est ut aspicias ascendentem et domum eius et lunam et domum eius et dominum quoque eius et dominum hore et partem fortune et operare per eum qui habuerit plures auctoritates et in meliori loco fuerit...

(cap. i ends) ... Et scito quod veracior est illa intentio (70) quam habuerit interrogator in corde suo per unum diem aut plus si (71) deus voluerit.

Secundum capitulum de causa interrogationis et unde orta est interrogatio. Cum igitur inveneris significatorem et volueris scire causam... (this chapter is only a few lines long).

Tertium capitulum (72) quem finem habebit res illa de qua facta fuit interrogatio et de universalitate (73) omnium iudiciorum. Interrogatio facta fuit cuius ascendens fuit decimus gradus Tauri .../... de sompno. Et iam exposui tibi superius qualiter miscebis significationes planetarum cum significationibus signorum.

Quartum (74) capitulum de errore ipsius (75) astronomi scilicet (76) qualiter (77) et quot modis poterit astronomus errare. Scito igitur quod error (78) ipsius astronomi poterit quatuor modis contingere... (79) (This chapter is also only a few lines long)

Quintum (80) capitulum in scientia significationis et intentionis secundum dicta diversorum auctorum. Scito quod patebit intentio .../... de filio infirmo et sic de reliquis 12 domibus, si deus voluerit.

Sextum capitulum de occultatione cuiuscumque (81) rei secundum Dorotheum. Dixit itaque Dorotheus, Cum aliquis (82) occultaverit tibi anulum vel aliquid (83) aliud .../... donec venias ad locum occultationis (84).

(69) BLa 191, narrabitur; BLA 393, tibi narrabo.

(70) BLA 393 omits.

(71) BLA 191 omits si deus voluerit.

(72) BLA 393 adds docet.

(73) BLA 393, universis; BLA 191, universali.

(74) BLA 191, Capitulum quartum.

(75) BLd 93 omits.

(76) BLA 393 omits.

(77) BLd 93, qualiter poterit et quot modis.

(78) BLd 93 omits.

(79) Instead of this incipit, BLA 393 has, Et hoc potest 4 modis contingere...

(80) BLA 191, Capitulum 5m.

(81) BLd 93, cuiuslibet.

(82) BLA 393 omits.

(83) BLd 93, quodlibet. (84) BLA 393 adds, si deus voluerit.

Septimum capitulum de quadrante hoc est de figura extractionis occularum secundum regulam (85) hyleg (86) inveniunturque per eam .../... res illa non fuerat furata nec (87) abscondita sed casu cecidit.

Octavum capitulum est (88) de re perdita vel occulta (89) utrum inventa erit... (This chapter is also only a few lines long).

Nonum capitulum secundum Dorotheum. Si interrogatus fueris in quo loco sit (90) aliquid occultum.../... indicabit que (91) sit illa res, si deus voluerit.

Decimum capitulum de quadrupla (92) domus divisione. Post predicta namque domum divide.../... aliquid sepultum (93) in loco (94) si deus voluerit qui est fundamentum totius astrologie (95).

Undecim capitulum est (96) de nature (97) rei occulte secundum Ptholomeum dicentem, Si aspexerit significator ascendentem, erit genus rei occulte ex natura ascendentis.../... qui in hac arte minus experti (98) erant.

Duodecimum capitulum et (99) ultimum est (100) de regulis ad inveniendum res occultas (101) et earum complexiones.../... res illa erit (102). Perfectus est modo (103) iste liber de (104) intentionibus secretorum astronomie quem veterum philosophorum quamplu-